
Nowe Miasto Lubawskie, dnia 17.11.2016 r.  

GM.272.2.7.2016 

 

WYBÓR WYKONAWCY 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę aparatu RTG z ramieniem C dla 

Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim Sp. z o.o.”. 

 

 Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawcy „dostawy aparatu 

RTG z ramieniem C dla Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim Sp. z o.o.. 

wybrano :   

Ofertę nr 4:  Siemens Healthcare Sp. z o.o. 

  ul. Żupnicza 11 

  03-821 Warszawa 

 

Uzasadnienie: wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne 

oraz wykazał brak podstaw do wykluczenia z postępowania zgodnie z SIWZ. Wykonawca 

uzyskał następującą ilość punktów w kryteriach: cena 60,00 pkt, okres gwarancji 40,00 pkt.  

Łącznie oferta uzyskała: 100,00 pkt 

Pozostałe oferty złożyli: 

Lp. Firma, adres Numer 

oferty 

Punkty w 

kryterium cena 

Punkty w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 PRO VITA Polska  

Sp. z o.o. Sp. 

Komandytowa 

ul. Parafialna 1 

47-100 Strzelce 

Opolskie 

1 49,98 32 81,98 

2 MEDITECH Sp. z o.o. 

ul. Wirowska 6 

62-052 Komorniki 

2 30,90 40 70,90 

3 TIMKO Sp. z o.o. 

ul. Syrokomli 30 

03-335 Warszawa 

3 55,50 24 79,50 

 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w terminie określonym w art. 94 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych jednak nie później niż 

do dnia upływu terminu związania ofertą. 
 

 

 

STAROSTWO POWIATOWE 

w Nowym Mieście Lubawskim  

 
WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA  

 I SPRAW GOSPODARCZYCH 

  

 

 



 

 

 

 


